
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

Oznámení o změně a doplnění zadávací dokumentace 

„FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA ŽV KUNÍN“

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

Identifikace zadavatele:  

Název:  Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 

Právní forma: Veřejná vysoká škola 

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Zástupce: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

IČO: 62157124  

DIČ: CZ62157124 

 

Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky 

s názvem „Fotovoltaická elektrárna ŽV Kunín“ oznamuje změnu v textové části zadávací dokumentace a to 

konkrétně v příloze č. 2 – smlouva o dílo, čl. 5 „Cena díla“, bod 5.1. Předmětem změny je doplnění režimu 

přenesení daňové povinnosti u ceny za dílo. 
 

Zadavatelem předepsaná smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) je závazná. Vzorové znění smlouvy nesmí uchazeč 

měnit, doplňovat ani jinak upravovat jinde než v místech k tomu vyznačených. Uchazeč doplní pouze požadované 

údaje, které jsou ve smlouvě pro tento účel zvýrazněny žlutou barvou. V případě, že uchazeč vypracuje smlouvu 

v rozporu s výše uvedeným, bude jeho nabídka vyřazena jako nepřijatelná a uchazeč bude z další účasti 

v zadávacím řízení vyloučen. 

 

Dále zadavatel oznamuje doplnění položky „Ostatní náklady potřebné pro řádné zhotovení díla jinde 

neuvedené“ v příloze č. 4 - položkový rozpočet. Konkrétně se jedná o položku č. 172 na listu s názvem 

„209823H - Fotovoltaická výrobna o výkonu 198 kWp, v k.ú. Kunín (677281) na p.č. 1607/11“ v části „soupis 

prací“. Tato položka byla do rozpočtu přidána především z důvodu toho, aby se předešlo případným vícepracím.  

 

Z výše uvedených důvodů zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 

10. 2023 do 10:00 hodin. 

 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 3. 10. 2023 

 

 

 

              

            ………………………………………………………… 

        Ing. Radek Haas 

ředitel podniku 


		2023-10-03T09:30:07+0200
	Ing. Radek Haas




